МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2025 года № 11

пгт. Ноглики

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального

строительства

В  соответствии  со  ст.  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  заключения  о  результатах  общественных
обсуждений от 07.02.2025 № 1, заявления Кондратьевой Т.А. от 24.12.2024
№  291/2024,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить  гражданке  Кондратьевой  Татьяне  Александровне
разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  «Гостиничное
обслуживание»  в  отношении  земельного  участка  с  кадастровым  номером
65:22:0000015:1308.

2. Отделу строительства и архитектуры департамента экономического
развития,  строительства,  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ  Сахалинской  области  (Гарматюк  А.Н.)  обеспечить  размещение
документации,  указанной  в  пункте  1  настоящего  постановления,
в  информационной  системе  обеспечения  градостроительной  деятельности
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области.

3.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е